〒4600022

愛知県名古屋市中区金山

金山 太郎（金山 一郎） 様
住所 〒000-0000

〇〇県〇〇〇市〇〇〇町1-23-4
電話番号 00-0000-0000

名称 株式会社ネットアーツ
多機能型デイサービスまなぶ　〇〇校

職・氏名 管理者 山田 太郎

請求書

令和　　年　　月　　日（ 1111111111：〇〇〇市 ）

下記の通り御請求申し上げます（令和02年04月分）

ご請求金額：  ￥4,780 -

項目 金額

障害児通所給付費　利用者負担額 4,600

おやつ(30円) 180

合計 4,780

■サービス種別
サービス種類 総費用額 決定利用者負担額

放課後等デイサービス 86,419 4,600

■ご請求の内訳・実費
日
付

曜
日

ご請求の内訳 利用者負
担額

おやつ
(30円)

施設 備考

2 木
基本単価、放デイ児童指導員等加配加算Ⅰ１・１
３、放デイ児童指導員等加配加算Ⅱ２・７、放デ

イ福祉専門職員配置等加算Ⅰ
1,323  30 多機能

4 土
基本単価、放デイ児童指導員等加配加算Ⅰ１・１
３、放デイ児童指導員等加配加算Ⅱ２・７、放デ

イ福祉専門職員配置等加算Ⅰ
1,323  30 多機能

8 水
基本単価、放デイ児童指導員等加配加算Ⅰ１・
１、放デイ児童指導員等加配加算Ⅱ２・１、放デ

イ福祉専門職員配置等加算Ⅰ、放デイ強度行動
障害児支援加算

1,345  30 多機能

9 木
基本単価、放デイ児童指導員等加配加算Ⅰ１・１
３、放デイ児童指導員等加配加算Ⅱ２・７、放デ

イ福祉専門職員配置等加算Ⅰ
1,323  30 多機能

22 水
基本単価、放デイ児童指導員等加配加算Ⅰ１・
１、放デイ児童指導員等加配加算Ⅱ２・１、放デ

イ福祉専門職員配置等加算Ⅰ、放デイ強度行動
障害児支援加算

1,345  30 多機能

23 木
基本単価、放デイ児童指導員等加配加算Ⅰ１・１
３、放デイ児童指導員等加配加算Ⅱ２・７、放デ

イ福祉専門職員配置等加算Ⅰ
1,323  30 多機能

放デイ処遇改善加算Ⅰ 647 多機能

合計① 8,641 180 多機能

上限額管理後利用者負担額② 4,600 - 多機能

ご請求金額の内訳（①②の内少ない額） 4,600 180 多機能

ご請求金額 4,780
端数処理の関係で合計が合わない場合があります。

■お振込先
金融機関 / 口座番号 〇〇〇〇〇銀行　〇〇支店 　普通 　123456

銀行番号 0000

支店番号 000

名義人 株式会社ネットアーツ

■備考